
SZ.272.22.2023                    Wyszków, dnia 15.11.2023 r. 
 

Wykonawcy 
(wszyscy) 

 
Odpowiedzi na pytania 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 
podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 
1605 ze zm.) pn. „Budowa windy i pochylni dla osób z niepełnosprawnościami w budynku głównym I Liceum 
Ogólnokształcącego im. C. K. Norwida w Wyszkowie”. 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, Powiat Wyszkowski udziela poniżej odpowiedzi i 
wyjaśnień na zadane przez Wykonawcę pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w 
przedmiotowym postępowaniu. 
 
Pytanie 1 

Witam Proszę doprecyzować wymagania dla platformy dla niepełnosprawnych, tj.: - kolor (standardowy możliwy 
do wykonania w tym terminie) jest biały - ilość przeszkleń - rodzaj platformy. 
 

Odpowiedź na Pytanie 1: 

- kolor INOX, 
- przeszklenia 100% w obydwu naprzeciwległych ścianach z przystankami, 
- boczne od strony biegów schodowych pełne, 
- Rodzaj platformy zgodnie z opisem:  

Napęd śrubowy 
Sterowanie Przyciski jazdy bez podtrzymywania na platformie 
Udźwig 400 kg 
Prędkość 0,15 m/sek 
Zasilanie Fal. 1x230V 50-60Hz 16A miękki star 
Wymiar platformy 1000 x 1467 mm 
Ilość przystanków 4 
Ilość drzwi 4 
Ilość półfrontów 0 
Podszybie 50 mm 
Wysokość podnoszenia 12150 mm 
Wysokość ponad najwyższym przystankiem 2250 mm 
 
Drzwi 1 
Usytuowane na przystanku 0 -zielona naklejka 
Położenie drzwi na ścianie szybu 
Ściana C 
Model dźwigu A20 lewe 
Światło otworu szerokość 900 mm 
Światło otworu wysokość 2000 ściana C 
Automatyka drzwi Domykacz 
Ograniczenie dostępu w drzwiach No locking solution 
Pokrywa kasety wezwań Biała 
Piętrowskazywacz w drzwiach Bez piętrowskazywacza 
Położenie kasety wezwań Przy drzwiach 
Przeszklenie drzwi Standardowe przezroczyste szkło 

 
Drzwi 2 
Usytuowane na przystanku 1 -czarna naklejka 
Położenie drzwi na ścianie szybu 
Ściana A 
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Model dźwigu A20 prawe 
Światło otworu szerokość 900 mm 
Światło otworu wysokość 2000 ściana A 
Automatyka drzwi Domykacz 
Ograniczenie dostępu w drzwiach No locking solution 
Pokrywa kasety wezwań Biała 
Piętrowskazywacz w drzwiach Bez piętrowskazywacza 
Położenie kasety wezwań Przy drzwiach 
Przeszklenie drzwi Standardowe przezroczyste szkło 
 
Drzwi 3 
Usytuowane na przystanku 2 -czarna naklejka 
Położenie drzwi na ścianie szybu 
Ściana A 
Model dźwigu A20 prawe 
Światło otworu szerokość 900 mm 
Światło otworu wysokość 2000 ściana A 
Automatyka drzwi Domykacz 
Ograniczenie dostępu w drzwiach No locking solution 
Pokrywa kasety wezwań Biała 
Piętrowskazywacz w drzwiach Bez piętrowskazywacza 
Położenie kasety wezwań Przy drzwiach 
Przeszklenie drzwi Standardowe przezroczyste szkło 
 
Drzwi 4 
Usytuowane na przystanku 3 -czarna naklejka 
Położenie drzwi na ścianie szybu 
Ściana A 
Model dźwigu A20 prawe 
Światło otworu szerokość 900 mm 
Światło otworu wysokość 2000 ściana A 
Automatyka drzwi Domykacz 
Ograniczenie dostępu w drzwiach No locking solution 
Pokrywa kasety wezwań Biała 
Piętrowskazywacz w drzwiach Bez piętrowskazywacza 
Położenie kasety wezwań Przy drzwiach 
Przeszklenie drzwi Standardowe przezroczyste szkło 
Platforma jezdna w kształcie litery L jest w około wyposażona w listwy przeciwzakleszczeniowe w celu 
zwiększenia bezpieczeństwa pasażera. 
Telefon Telefon naścienny 
Podłoga platformy Black Altro Pitch VM2020P (STD) 
Piętrowskazywacz na platformie Bez piętrowskazywacza 
Panele szybu 
Panele szybu 
Ściany szybu Szyb dźwigu z metalowych paneli z aluminiowymi profilami narożnymi. 
Sufit Sufit szybu z oświetleniem LED 
 
Opcje szybu 
Panele ściana D 
Profile zakańczające, komplet 
Wyposażenie dodatkowe 
Automatyczne oświetlenie szybu 

 
 

 



3 

 

Pytanie 2 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisów SWZ określających podstawy wykluczenia z postępowania 

Wykonawców i usunięcie zapisu dot. art. 109 ust. 1 pkt 4, 7 ustawy Pzp, Prośbę swą motywujemy tym, iż w 

obecnej sytuacji panującej na rynku (pandemia Covid-19, stan wojny na Ukrainie, wysoka inflacja, problemy z 

waloryzacją wynagrodzenia) występują perturbacje na rynku budowlanym i wszyscy wykonawcy mają problemy. 

Wykonawca nie powinien ponosić negatywnych konsekwencji w postaci wykluczenia z postępowania. 

 

Odpowiedź na Pytanie 2: 

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie 3 

W związku z prowadzonym postępowaniem zwracamy się z wnioskiem o przesuniecie terminu składania ofert o 

dwa tygodnie tj. do dnia 20.12.2023r. Zaproponowany termin jest to minimalny okres niezbędny do 

przygotowania rzetelnej wyceny. 

 

Odpowiedź na Pytanie 3: 

Zamawiający nie przesuwa terminu składania ofert. 

 

Pytanie 4 

Zwracamy się z uprzejma prośbą o informację czy Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego 

wykonania umowy ? 

 

Odpowiedź na Pytanie 4: 

Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 

 

Pytanie 5 

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie projektu szybu windowego oraz projektu podszybia. 

 

Odpowiedź na Pytanie 5: 

- szyb windowy samonośny w zakresie producenta windy, 

- winda bez podszybia, 

Całość wsparta na płycie żelbetowej fundamentowej. 

 

Pytanie 6 

Prosimy o podanie podstawowych parametrów dźwigu. 

 

Odpowiedź na Pytanie 6: 

Podstawowe parametry dźwigu zostały podane przez Zamawiającego w odpowiedzi na pytanie 1. 


		2023-11-15T09:44:01+0100
	Wojciech Kozon; Starosta Powiatu Wyszkowskiego




